

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-spinek-samochodowych-bmw-290-sztuk-neo-11-961-p-39776.html>

## Zestaw spinek samochodowych BMW, 290 sztuk NEO 11-961

Cena brutto	<b>61,91 zł</b>
Cena netto	<b>50,33 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>natychmiast</b>
Numer katalogowy	<b>11-961</b>
Kod producenta	<b>11-961</b>
Kod EAN	<b>5907558437089</b>
Producent	<b>Narzędzia NEO TOOLS</b>

### Opis produktu

#### Zestaw spinek samochodowych BMW, 290 sztuk NEO 11-961

Szukając niezbędnych akcesoriów do swojego pojazdu marki BMW, warto zwrócić uwagę na profesjonalne i wszechstronne rozwiązania, takie jak Zestaw spinek samochodowych BMW, 290 sztuk NEO 11-961. Ten wysokiej jakości zestaw został zaprojektowany, aby sprostać różnorodnym potrzebom montażowym i naprawczym wewnątrz i na zewnątrz Twojego samochodu. Składający się z 290 elementów zestaw oferuje szeroki wybór spinek samochodowych, które znajdą zastosowanie w różnych sytuacjach serwisowych i blacharskich. Każdy element zestawu został wykonany z myślą o trwałości i odporności na uszkodzenia, co gwarantuje wydłużoną żywotność oraz niezawodność podczas użytkowania. Spinki te charakteryzują się wysoką jakością wykonania, czego dowodem jest zastosowanie odpornych na korozję materiałów, co jest szczególnie ważne w przypadku elementów narażonych na działanie wilgoci i soli drogowej. Zestaw spinek samochodowych BMW NEO 11-961 jest nie tylko praktycznym, ale i ekonomicznym rozwiązaniem, pozwalającym na szybką i efektywną naprawę lub montaż różnorodnych elementów. Dzięki temu, z łatwością poradzisz sobie z zabezpieczeniem osłon, mocowaniem poszycia, czy innymi pracami wymagającymi użycia spinek o różnych specyfikacjach. Niezbędny dla majsterkowiczów, serwisantów i pasjonatów motoryzacji, Zestaw spinek samochodowych BMW NEO 11-961 uzupełni wyposażenie każdego warsztatu lub garażu. To doskonały wybór dla każdego, kto ceni sobie wysoką jakość, niezawodność i wszechstronność w jednym. Upewnij się, że masz pod ręką właściwe narzędzia do utrzymania swojego BMW w perfekcyjnym stanie - zainwestuj w zestaw spinek samochodowych, który stanie się niezastąpionym elementem Twojego wyposażenia motoryzacyjnego.